ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ   МО «КАЛИНИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ВОЛОДАРСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 от 22.11.2019 г.  №30
с.Калинино

О назначении и проведении публичных

слушаний по проекту правил землепользования

и застройки территории муниципального образования

«Калининский сельсовет» Володарского района

Астраханской области

         В соответствии со ст.32 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Калининский сельсовет», Положением о публичных слушаниях  в муниципальном образовании «Калининский сельсовет» , утвержденным постановлением администрации МО «Калининский сельсовет» от 19.11.2019 г. № 29
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту правил землепользования и застройки территории муниципального образования «Калининский сельсовет» Володарского района Астраханской области на 23.12.2019г. на 15.00 часов по адресу: Астраханская область, Володарский район, с.Калинино ул.Набережная 17 а

2. Организацию и проведение публичных слушаний возложить на инспектора администрации МО «Калининский сельсовет       Бекмуханову Ж.Д.

3. Установить , что с материалами по проекту правил землепользования и застройки можно ознакомиться по адресу: Астраханская область, Володарский район, с.Калинино, ул.Набережная 17 а, в здании администрации.

4. Установить, что письменные предложения и замечания граждан, должностных лиц, представителей общественных организаций, юридических лиц, по проекту правил землепользования и застройки муниципального образования «Калининский сельсовет» Володарского района Астраханской области  направляются в администрацию МО «Калининский сельсовет» с 19.11.2019года в рабочие дни с 8-00 по 12-00 по 17-00 часов, телефон-8(85142) 6-28-21. Прием предложений и замечаний производится до 12-00 часов 22.12.2019г.

5. Обнародовать данное постановление на информационных стендах и на официальном сайте МО «Калининский сельсовет» в сети Интернет http://mo.astrobl.ru/kalininskijselsovet
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации

МО «Калининский сельсовет»:                                                Б.А.Асанова